
 
UBND XÃ AN HÒA THỊNH 

BAN CHỈ ÐAO LIÊN NGÀNH 

VỆ SINH AN TOÀN THỰC PHÅM 
 

Số:         /QĐ-BCĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

     An Hòa Thịnh, ngày 26 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn kiểm tra  

  „„An toàn thực phẩm trong dịp “Tết Trung Thu ” năm 2024. 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật an toàn vệ sinh thực phẩm ngày 17/10/2010; 

Căn cứ Luật xử lý vi phạm hành chính ngày 26/06/2012; 

Căn cứ Nghị định số 185/2013/NĐ-Cp ngày 15/11/2013 cuả chính phủ 

quy định xử phạt vi phạm hành  chính trong hoạt động thương mại, sản xuất 

buôn bán hàng giả, hàng nhái, hàng cấm và bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng; 

Căn cú Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; 

Căn cứ Nghị định 115/2018NĐ-Cp ngày 04/09/2018 của Chính phủ quy 

định xử phạt vi phạm hành chính về an toàn thực phẩm; 

Thực hiện kế hoạch số 09/KH – BCĐ liên ngành vệ sinh an toàn thực 

phẩm huyện Hương Sơn về việc triển khai công tác kiểm tra đảm bảo an toàn 

thực phẩm trong dịp tết Trung thu năm 2024; 

Xét đề nghị của trưởng trạm y tế xã (Sau khi thống nhất với các ban, 

ngành đoàn thể, các đơn vị liên quan). 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp Tết 

Trung thu 2024 gồm ông bà có tên sau đây: 

  1. Ông:  Nguyễn Tiến Dũng Phó CT UBND xã Trưởng đoàn 

  2. Bà:  Lê Thị Đường P.TrưởngTrạm y tế xã    Phó đoàn 

  3. Ông: Nguyễn Bá Dũng  Trưởng Công an xã   Thành Viên 

  4. Bà: Tống Thị Lệ Hằng Chủ tịch MTTQ xã  Thành Viên 

  5. Ông: Lê Văn Hiền CB văn hóa  Thành Viên 

  6. Bà: Trần Thị Lệ Thủy Chủ tịch Hội PN xã   Thành Viên 

  7. Ông: Lê Văn Quế CTCCB Thành Viên 



2 
 

  8. Ông: Lê Văn Dũng CT hội nông dân Thành Viên 

  9. Ông: Nguyễn Thanh Tịnh 

 10. Ông: Lê Đại Việt 

Kế Toán xã    

Địa chính NN 

    Thành Viên 

    Thành Viên 

 11.Ông: Lê Đình Chiến 

12. Bà: Lê Thị Nga 

BT Đoàn thanh niên 

NV trạm y tế 

 Thành Viên 

Thư ký 

Điều 2. Ban có nhiệm vụ lên kế hoạch kiểm tra VSATTP trong dịp Tết 

Trung thu  năm 2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND xã, các ban ngành liên quan và các ông bà có tên tại 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định nay./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, TYT. 

TM. BAN CHỈ ĐẠO 

TRƯỞNG BAN  

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Nguyễn Hữu Đông 
 
 


		2024-08-26T17:03:15+0700


		2024-08-26T17:09:39+0700


		2024-08-26T17:09:40+0700




